
 

Ve čtvrtek 14. ledna v 17:00. Od pátku 15. ledna do neděle 17. ledna v 16:00 a ve 20:30
REVENANT ZMRTVÝCHVSTÁNÍ / (The Revenant)

Hluboko v americké divočině zůstává lovec Hugh Glass sám, těžce zraněn a opuštěn 
mužem z jeho vlastní skupiny, proradným Johnem Fitzgeraldem. Jedinou zbraní mu 
je vlastní vůle. 
 
120 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky | 156 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 14. ledna ve 20:00. Od pátku 15. ledna do neděle 17. ledna v 18:45
MUZIKÁL ANEB CESTY KE ŠTĚSTÍ 

Příběh třídy pražské konzervatoře, která má za úkol nazkoušet Starce na chmelu v 
její muzikálové podobě. Sami hrdinové ze začátku nejsou srovnaní s faktem, že se 
budou věnovat klasickému českému muzikálu. Během zkoušení je však pohltí kouzlo 
muzikálu… 

110 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | PREMIÉRA | ČR | 90 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 16. ledna a v neděli 17. ledna ve 14:00
LEDOVÁ SEZONA/ (Norm of the Nord)

Zábavné dobrodružství živelného medvěda, který se dostal mimo svůj živel – do New 
Yorku, který se na něj a jeho parťáky tváří zpočátku s nedůvěrou, ale brzo se ukáže, 
že tahle partička umí prolomit ledy.

110 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | USA/Indie | DABING | 86 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pondělí 18.ledna v 17.30 a ve 20:00. V úterý 19.ledna ve 20:00
SÁZKA NA NEJISTOTU/ (The Big Short)

Příběh čtyř outsiderů, natočený podle skutečné události, kteří všechny vlky z Wall 
Street proměnili v obětní beránky. Vsadili vše na jednu kartu, srazili banky na kolena 
a krutě se napakovali.

110 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | titulky | 130 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V úterý 19. ledna v 17:30. Ve středu 20. ledna v 17.30 a ve 20:00
LES SEBEVRAHŮ/ (The Forest)

Horor o nevysvětlitelné záhadě z japonského lesa Aokigahara. 

130 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky | 87 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ve čtvrtek 21. ledna v 17:30.  
Od pátku 22. ledna do neděle 24. ledna v 16:00 a ve 20:30.  
Od pondělí 25. ledna do středy 27. ledna ve 20.00 
LÍDA BAAROVÁ 

Osudy české filmové hvězdy v novém filmu Filipa Renče.

140 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | PREMIÉRA | ČR | 120 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 21. ledna ve 20:00. Od pátku 22. ledna do neděle 24. ledna v 18:15 
TAJEMSTVÍ JEJÍCH OČÍ/ (Secret in Their Eyes)

Julia Roberts pátrá v napínavé a dramatické krimi po vrahovi své dcery. Na šokující 
tajemství, které se objeví, není ale nikdo z nich pořádně připraven. Skvělou hereckou 
sestavu doplňuje Chiwetel Ejiofor a Nicole Kidman.

110 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky | 111 min.

V sobotu 23. ledna a v neděli 24. ledna ve 14:00
ŽABÁK RIBIT/ (Ribbit)

Co se stane, když žabák nesnáší vodu a už vůbec nemá rád poskakování po lese? Pak 
tu máme pořádně zmateného obojživelníka.

100 Kč | mládeži přístupno | USA | DABING | 88 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pondělí 25. ledna a v úterý 26. ledna v 17:30 
PAN BEZCHYBNÝ/ (Un homme idéal)

Ambiciózní mladík se rozhodne vydávat rukopis mrtvého muže za svůj vlastní. Stane 
se hvězdou francouzské literární scény nebo se utopí v moři podvodů a lží?

90 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | FR | české titulky | 97 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve středu 27. ledna v 17:30
O KUŘATECH A LIDECH/ (Mænd og Høns)

Černá komedie o shledání pětice bratrů na zapadlém ostrově, kde se nejde pro ránu 
a vejce daleko.

90 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | DN/SRN | české titulky | 
104 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 30.ledna a v neděli 31.ledna ve 14:00
ALVIN A CHIPMUNKOVÉ: ČIPERNÁ JÍZDA/ (The Road Chip)

Čiperné veverky se vrací. Díky sérii nedorozumění jsou Alvin, Simon a Theodore 
přesvědčení, že se Dave chystá v New Yorku požádat svou novou přítelkyni o ruku a 
opustí je. Mají tři dny na to, aby ho zastavili a uchránili se před jeho ztrátou, ale také 
před získáním příšerného nevlastního bratra.

120 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | USA | DABING | 92 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 28. ledna v 10:00 
PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY/ MILENCI TĚCH DRUHÝCH/ 
(Sleeping with Other People)

Romantická komedie. Jake Harbor a Lainey Dalton se seznámili na univerzitní koleji. 
A když se teď, o deset let později, náhodou potkali v New Yorku, zjišťují, že jim to v 
životě a hlavně ve vztazích moc nevychází.

50 Kč | USA | české titulky | 101 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 28. ledna ve 20:00 a v pátek 29. ledna ve 20:30
V sobotu 30. ledna a v neděli 31. ledna v 16.00 a ve 20.30
DO POSLEDNÍHO DECHU/ (The Finest Hours)

Pozoruhodný příběh, natočený podle skutečné události, o nejodvážnější plavbě malé-
ho záchranného člunu v historii pobřežní stráže.

Odpolední ve 2D 140 Kč; večerní ve 3D 170 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | 
PREMIÉRA | USA | české titulky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Od pátku 29. ledna do neděle 31. ledna v 18:30
PADESÁT ODSTÍNŮ ČERNÉ/ (Fifty Shades of Black)

Dráždivá a na padesát způsobů šťavnatá parodie filmu „Padesát odstínů šedi“.  

110 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 14. ledna v 10:00 
PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY/ VÁNOČNÍ KAMEŇÁK

Pátý díl úspěšné série se značkou Kameňák opět sleduje neskutečné karamboly 
kolem starosty Pepana, který tentokrát opravdu nemá klidný adventní čas.

50 Kč | mládeži přístupno | 86 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ve čtvrtek 28. ledna v 10:00 
PŘEDSTAVENÍ PRO SENIORY/ MILENCI TĚCH DRUHÝCH/(Sleeping 
with Other People)

Romantická komedie. Jake Harbor a Lainey Dalton se seznámili na univerzitní koleji. 
A když se teď, o deset let později, náhodou potkali v New Yorku, zjišťují, že jim to v 
životě a hlavně ve vztazích moc nevychází.

50 Kč | USA | české titulky | 101 min

  ~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV ~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

Jazz World Photo 2015

Vernisáž výstavy 5. leden v 17:00

S konceptem Jazz World Photo přišel v roce 2014 český fotograf Patrick Marek. 
Soutěž, do které se může přihlásit každý, kdo rád fotí a miluje jazz. Respektive 
každý, kdo fotí jazz. První ročník se konal loni v rámci festivalu Jazzinec a sklidil 
nečekaný úspěch. Jazz World Photo vytvořil nový fenomén, který si klade za cíl 
nejen propagovat jazzovou hudbu, ale i propojovat lidi, kteří jazz milují a mají 
na něj různé pohledy pohledy.

TROJICE
 

V neděli 24. leden 17:00
FAUTORES FLAUTAE A TRAVERS KVARTET/ flétnový koncert

Soubor se věnuje interpretaci převážně renesančních a barokních skladeb, 
ale i hudbě soudobé, nevyhýbá se ani starším skladbám gotickým, mešním 
písním, zvláště v poslední době je v repertoáru i tradiční hudba z britských 
ostrovů a také židovské písně. Přátelé fléten, jak zní překlad souboru, 
jsou manželé Petra a Václav Holubovi, Rudolf Přib a Martin Hlídek. Básně 
přednese Líba Semecká.

předprodej 80 Kč; na místě 100 Kč

foto Andrea Rotili

www.centrumkultury.cz



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 

Ve čtvrtek 7. ledna od 17:00
Základní škola Svobodná Písek
TŘIKRÁLOVÁ SLAVNOST

Každoroční slavnostní vystoupení žáků všech tříd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pondělí 11. ledna od 19:30 | předplatné A
Divadlo v Řeznické Praha
LENI/ V. Schulczová, R. Olekšák

Fiktivní setkání dvou skutečných osobností, legendárního moderátora Johnnyho 
Carsona a kontroverzní Leni Riefenstahl, nabídne svérázný pohled na životní i 
umělecké postoje jedné z největších filmařek světa.  

Režie: Viktor Polesný
Hrají:  Vilma Cibulková, Dana Syslová, Ondřej Kavan, Daniel Krejčík

Volný doprodej 320, 300, 280 Kč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pátek 22. ledna od 19:30 hodin | předplatné B
Divadlo Verze Praha
ÚČA MUSÍ PRYČ/ Lutz Hübner

Hra se odehrává v 5. třídě základní školy, kde se sešlo pět rodičů dětí a očekávají jejich třídní 
učitelku. Emoce vřou, v prvním pololetí se známky dětí rapidně zhoršily, atmosféra ve třídě 
je špatná, navíc čekají děti po  pololetí přestupové zkoušky na osmiletá gymnázia. Kdo za 
známky nese zodpovědnost? 

Režie: Thomas Zielinski
Hrají: Linda Rybová, Petra Špalková, Kateřina Winterová, 
 Jana Janěková ml., Igor Chmela, David Prachař

Volný doprodej 330, 310, 290 Kč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V úterý 19. ledna od 8:30 a 10:30
Divadlo A. Dvořáka Příbram
TAJEMNÝ HRAD V KARPATECH/ Jules Verne, Vít Peřina

Komedie na motivy slavného románu Julese Verna o dramatickém pátrání hraběte 
Teleka po jeho dávné lásce zpěvačce Stille unesené zlotřilým baronem Görcem. Řadu 
překvapení Telekovi připraví nejen baronův hrad a jeho věrný vynálezce Orfanik, ale i 
podivní obyvatelé karpatských lesů. 

Režie:  Kateřina Baranowska
Hrají:  J. Vojta, F. Müller,V. Senič, E. Dohnalová, R. Tyleček, H. Karochová,   
I. Krmíčková, M. Dusbaba, L. Typlt

80 Kč | 70 minut bez přestávky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V úterý 26. ledna od 8:30 a 10:00
Divadlo Tramtarie Olomouc
O PRAČLOVÍČKOVI

Školní představení. 
Báječný výlet do světa dinosaurů, dinosauřic, ptakoještěrů a ptakoještěrek.  

Režie: Vladislav Kracík
Hrají: D. Rybářová/J. Posníková, P. Konvičková/B. Šebestíková, V. Stojan/   
J. Konopčík

60 Kč | 50 minut bez přestávky

7. leden v 9:00 | HUDEBNÍ SÁL

Zdaňování příjmů ze závislé činnosti. 
2015/2016, roční zúčtování daně ze závislé činnosti a daňového zvýhodnění za 
rok 2015 - Ing. Hanuš Kytler, Česká daňová správa, pořádá Mextra, od 9:00–13:00. 
Prezentace účastníků od 8:30 hodin.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Maturitní ples SZdŠ Písek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Maturitní ples SOŠ a SOU Písek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Maturitní ples OA Písek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16. leden | 20:00 | VELKÝ SÁL

Myslivecký ples. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Taneční pro pokročilé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Maturitní ples SPŠ a VOŠ Písek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23. leden | 19.00 | VELKÝ SÁL

Taneční večer. Pro všechny nadšené tanečníky, začátečníky i pokročilé, hrajeme 
reprodukovanou hudbu v rytmu waltzu, valčíku, tanga, foxtrotu, jivu, čači…

Předprodej 100 Kč; na místě 120 Kč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24. leden | 15:00 | LOUTKOVÝ SÁL

Houby ve škole. Loutkové představení dětí z nově otevřeného divadelního 
kroužku při DDM, společně s vystoupením skupiny Písečtí loutkáři. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Taneční pro pokročilé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
28. leden | 13:00 | VELKÝ SÁL

Zastupitelstvo města Písku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
29. leden | 19:00 | VELKÝ SÁL

Maturitní ples SPŠ a VOŠ Písek

V pátek 1. ledna ve 20:00
JOY/ (Joy)

Film podle skutečné události popisuje citově podmanivou cestu ženy, která je tvrdě 
odhodlána udržet svou výstřední a dysfunkční rodinu pohromadě. Joy nakonec trium-
fuje jako zakladatelka miliardového byznysu.

120 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | PŘEDPREMIÉRA | USA | české titulky | 124 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 2. ledna a v neděli 3. ledna ve 14:00 
KIKY RYKÝ A PÁR VAJEC/ (Un gallo con muchos huevos) 
 
Ryky se narodil jako zakrslé kuře. Ale, když chce zlý rančer zničit jeho domov a rodinu, 
tak se musí z plachého mladého kuřete stát odvážným kohoutem. On a jeho přátelé 
se spojí a prožijí velké dobrodružství, kde se ukáže, že velké činy mohou udělat i ti 
malincí.  
 
120 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | Mexiko | DABING | 98 min. | 3D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 2. ledna a v neděli 3. ledna v 16:00 (2D) a ve 20:30 (3D) 
BOD ZLOMU/ (Point Break)

Mladý agent FBI v utajení inflitruje zlodějský gang, jehož členové si libují v extrém-
ních sportech. Jediný zákon, který jsou ochotni respektovat, je zemská gravitace. 
Skupina nezná žádné limity a právě daleko za hranicemi běžných omezení provádí 
nevídané a velmi propracované zločiny.

3D 150 Kč; 2D 110 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky | 120 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 2. ledna a v neděli 3. ledna v 18:15  
PADESÁTKA

Česká komedie v režii Vojty Kotka o rázovitých lidech ze zasněžených hřebenů, 
jednom běžkařském závodu a několika padesátek. 
 
110 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | ČR | 97 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pondělí 4. ledna v 17:30 a ve 20:00
PERFEKTNÍ DEN / (A Perfect Day)

První obětí všech válečných konfliktů bývá zdravý rozum. A přesně to se stalo i sku-
pince humanitárních pracovníků, která pomáhá ve válečné zóně kdesi na Balkáně.
 
110 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | ESP | české titulky | 106 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V úterý 5. ledna a ve středu 6. ledna v 17:30
CREED/ (Creed)

Rocky Balboa, bývalý světový šampión v těžké váze, se stane trenérem Adonise 
Creeda, syna svého někdejšího soupeře Apolla Creeda.

110 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | PREMIÉRA | USA | české titulky | 132 
min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V úterý 5. ledna a ve středu 6.ledna ve 20:00
UŽ TEĎ MY CHYBÍŠ/ (Miss You Allready)

Drew Barrymore se vrací na filmová plátna po dlouhých pěti letech v dojemném 
snímku o přátelství, rodině a lásce.

110 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | PREMIÉRA | GB | české titulky | 112 min. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Od čtvrtka 7. ledna do neděle 10. ledna v 16:30 a ve 20:00
Od pondělí 11. ledna do středy 13. ledna ve 20:00
OSM HROZNÝCH/ (The Hateful Eight)

Nový film Quentina Tarantina. Několik let po občanské válce se zasněženými kopci 
Wyomingu řítí dostavník. Veze se v něm John Ruth (Kurt Russell), lovec lidí, známý 
také jako „Kat“, a Daisy Domergueová (Jennifer Jason Leigh).. Jeho čeká odměna, 
vypsaná na její hlavu, ji soud a oprátka…

140 Kč | mládeži do 15 let nepřístupno | PREMIÉRA | USA | české titulky | 165 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Od pondělí 11. ledna do středy 13. ledna v 17:30
JOY/ (Joy)

Film podle skutečné události popisuje citově podmanivou cestu ženy, která je tvrdě 
odhodlána udržet svou výstřední a dysfunkční rodinu pohromadě. Joy nakonec trium-
fuje jako zakladatelka miliardového byznysu.

110 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | USA | české titulky | 124 min.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V sobotu 9. ledna a v neděli 10. ledna ve 14:00
KRÁLOVÉ HOR/ (Brothers of the Wind)

Příběh silného přátelství chlapce a orla.

110 Kč | mládeži přístupno | PREMIÉRA | AT | DABING | 97 min.

 

 
~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

V pátek 1. ledna ve 14:00
MIMONI/(Minions)

Úspěšná animovaná komedie pro celou rodinu.

50 Kč | mládeži přístupno | USA | DABING | 91 min. | 3D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V pátek 1. ledna v 17:00
FAKJŮ PANE UČITELI 2/ (Fack ju Göhte 2)

Bývalý zločinec a současný samozvaný učitel Zeki Müller je zpět. A stále jednou 
nohou v podsvětí a druhou ve sborovně.

50 Kč | mládeži do 12 let nevhodný | SRN | české titulky | 115 min.


